“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las
heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 08-2024-CS-MSS-1

En la ciudad de Santiago de Surco, alos 02 dias de setiembre del 2024, en las instalaciones de Subgerencia de Logistica y Patrimonio
de la Municipalidad Distrital de Santiago de Surco, a las 09:20 horas, el Comité de Seleccion encargado de la preparacion, conduccién
y realizacion del procedimiento de seleccion Concurso Publico N° 08-2024-CS-MSS-1, cuyo objeto de la convocatoria es la
contratacion del “SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL DE LA CARPETA ASFALTICA DE LAS VIAS LOCALES DEL DISTRITO
DE SANTIAGO DE SURCO”.

MIEMBROS PARTICIPANTES Y QUORUM
Contando con el quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado con la presencia del comité de seleccion:

Presidente Suplente CLAUDIA ANABELLI SIANCAS RIVERA
Primer Miembro Suplente WALTER JESUS PACHECO PALOMINO
Segundo Miembro Suplente FABIOLA VIRGINIA JAULLA FUENTES
DESARROLLO DE LA SESION
PRIMERO:

En el presente acto, el Comite de Seleccion deja constancia que de la revision de la plataforma SEACE, se advierte |a existencia de
treinta y dos (32) participantes registrados en el SEACE, de los cuales se presento cuatro (04) ofertas, conforme al siguiente detalle:

Cuadro N° 01
Detalle de los participantes validos que se registraron

- _ ]
Provesdor PAULCAR WASQUEZ -,
10099023682 19/07/2824 vik 4 100 v
1 e 3 LEoncTo a7/ Slids 15/07/202 990736582 O
Froveador DAVILA TORO -~
166608088 20/08/2024 vilid jo8/ 6 2k
2 e 1o 0 MANUEL Jo8/ Stido 20/08/2024 10166608088 0
Provesdor BEMITES AY(ISA » -
10406237716 25/07/2024 vahd / 1040620 e[
3 e VAN EDUARDO 07/ slido 25/07/2024 §237716 o
o s C.AH.
FOVESCOr - ¥
F ayc 20101049711 CONTRATISTAS 31/07/2024 vilide 31/07/2024 20101049711 o
! con GENERALES S.A.
Proveedor r
5 quc 20140476545 MORO S.R.L. 19/07/2024 walids 18/07/2024 20140476545 (0@ [
<on
Provesdor MULTISERVICIOS o
5 20296834753 19/07/2024 vak 2024 20 : =
pliphon VICA SA. jo7/ vilida 19/07/2024 20296884783 (U]
proveed VEY
DYSSTOr I
7 Ruc 20433930577  INVESTMENTS 19/07/2024 wilida 10/07/2024 20423030577 e ]
con
S.A.C.
EDIFICACIONES ¥
Proveador CONSTRUCCIONES 5
3 20480441746 15/07/2024 vahd 5/07/2024 2042044 <
con RUC MODERMAS DEL 1077 =hee 1s/07] 1745 Qe [}
PERU 5.A.C.
Proveedor GRUPO LIDERCON p
o 20404375959 08/07/2024 vilids 08/07/2024 20494375059 (<[]
con RUC S.A.C. el
MENDOZA
Provaador VEHEGAS "~
10 20502824372 06/07/20238 Vi j07/2028 20 =
con RUC CONTRATISTAS 1074 akdo 06/07/2024 20502834372 Qo]
S.A.C. y;
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1q Proveedor o cos7acgea SOCIEDAD 16/07/2024 vald 16/07/2024 e
luipions e J slide /0772024 20505785002 (0o [
CERRADA
Proveador . - ™
12 o 20511030685 SEOING ELRL 08/07/2024 vilido 08/07/2024 20511030885 (oo [
Provesdor N
12 quc 20525134645 AG GROUP ELR.L. 21/08/2024 Vilido 21/08/2024 20525134645 Loe [
Con
D.3. DANIEL
14 Proveedor  cozaoszeq CONTRATISTAS 26/08/2024 Vvahd 26/08/2024 2 e
con RUC ’ GEMERALES E.1. =hes o8/ 0527405780 ’
R.L.
15 Proveedor  cazasagie U0 STRUCCIONES J07/2024  Vvild 12/07/2023 20 Ge
con RUC = R&ZS.AC shee 03] 537253818 -
FERP INGENIERIA
SOCIEDAD
16 ProvEedor  cssssizez ANONIMA 19/07/2024 valid 19/07/2024 20 e[
con RUC ~  CERRADA - FERD ! shee 7071, FAtea1s6s L
INGENIERIA
S.A.C.
17 Proveedor  cassysare CONSORCIOZYH - 7/2024 vad 7 3 Oe)
on UC cac 107/ slido 17/07/2024 20546675210 L0 [
ap T swooreeo T AEVRGTECE 08/08/2024 Valid 08/08/2024 2 Oe
con RUC s.a.C . shae 108/ 05470970089 L
Proveador ) .
19 e 20552152515 SEMMAQSA.C. 12/07/2024 vilido 19/07/2024 20552152515 (04[]
{13
CORPORACION
FRAMI SOCIEDAD
gg Proveedor o e3za0mgy ANONIMA 07/07/2024 Valid 07/07/2024 20563330 Se
con RUC - CERRADA - slide o7/ g81 . i
CORPORACION
SR %
CONSTRUCTORA
JEDAR SOCIEDAD
Provesdor . =
21 quc 20564231259 ANONIMA 31/07/2024 Vilide 31/07/2024 20564231250 (0o )
<on -
CERRADA-
CONSIEDAR 5.A.C
CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA
Proveedor . . .
22 . 20600138890 ARGOSSOCIEDAD  01/08/2024 Vilido 01/08/2024 20600138300 (oo [)
ANONIMA
CERRADA
2z Proveedor oso1ssaase CCIICACIONESA o os/2024 valid 1970772024 20 Oe
con RUC ' & VELRL 5 =hae /077 DUL383A54 e
sUT
Provasdor .
24 wuc 20002145167 CONSTRUCTORES  30/07/2024 Valide 30/07/2024 20602145167 Lae[]
<on
E.LR.L.
INGENIERIA &
35 Proveedor o osozazasiz CoRULCIOS 19/07/2024 valid 19/07/2024 2 Oe
con RUC : MULTIPLES DELTA ¢ s 107/ D80Z434512 !
/ 5.A.C.
psP
Proveedor ; 2
26 20602741495 CONTRATISTAS 06/07/2024 Vilide 06/07/2024 20602741395 (o[
v GEMERALES 5.A.C.
| C & C AXEL
| EMPRESA
“ 27 Proveedor  s02assigs [NDIVIDUAL DE 19/07/2024 valid 19/07/2024 2 Oe)
con RUC RESPONSABILIDAD / shae L 0602858198 ‘
LIMITADAC& C
AXEL ELR.L.
Proveedor INNOVA INTEGRAL
28 20603377347 17/07/2024 VAl 377 i
om RUC cac J07/2024 Valido 17/07/2024 20603377337 (O[]
gy TTOVSRGOr . snagannsy L UCROLONES 03/08/2024 valid 03/08/2024 Oe
can RUC GUARICO S.A.C. 4 =uae 3708/ 20504548253 =
-CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA
30 Froveedor o sovssimar KA SOCIEDAD 00/08/2024 valid 09/08/2024 2 211 e
o i Alidiirn alido jo8/ 0607861821 ]
CERRADA -

CONSPUKA S.ALC.
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.
| . . CONSULTORA Y
i $=3: 50
21 WV:UC 20507955876 COMSTRUCTORA 10/07/2024 Vilide 10/07/2024 20807955875 (B[]
<o
| " JIPER S.A.C. |
Pr. edor )
22 W;UC 20600630818 SAMURAI S.A.C. 17/07/2024 valide 17/07/2024 20609630818 (O[]
i con
Cuadro N° 02

Detalle de las ofertas presentadas

/;’i

L
SEGING

1 20311030883 ELRL 2970872024 21:186:10 20511030685 29/08/2024  21:15:27 Enviade Valido > 7

CONSORCIO
Z 2031404763543 SANTA 29/08/2024 20:23:41 20140476345 2970872024  20:32:20 Enviado Valide o .éf
ROEBA
FERP
INGENIERIA
SOCIEDAD
ANOHIHMA e
3 205344481363 CERRADA - Z9/08/2024 21:43:27 20544461363 29/08/2024  21:45:04 Enviadae Valide @ 7
FERP
INGENIERIA
5.4.C.
COHSORCIO Pt

4 20347097069 CUARICO 20/08/2024 12:02:16 20547097069 2870872024 18:02:52 Enviado Valido Rod 7 4

Asimismo, atendiendo a lo dispuesto en el numeral 8.10 del articulo 9 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el
Comité de Seleccion procedio a verificar la vigencia del Registro Nacional de Proveedores del postor, advirtiendo en este extremo lo
siguiente:

Cuadro N° 03
Resultado de la revision del RNP del participante (Capitulo de Servicios)

SEOING EILRL. T | 20511030685 28106/2016

CONSORCIO SANTA ROSA

MOROSR.L. 20140476545 10/07/2016
AG GROUPE.LR.L. 20525134645 01/11/2016
FERP INGENIERIA 8.A.C. 20544461363 25/04/2016
CONSORCIO GUARICO

El Comité de Seleccion informa que, segun el cronograma del procedimiento de seleccion, corresponde llevar a cabo la admision,
evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro del presente procedimiento, por lo que se sesiona en las instalaciones de la
Subgerencia de Logistica y Patrimonio.

TERCERO:

Considerando lo dispuesto en el articulo 73 del Reglamento de la Ley de contrataciones de estado, corresponde al Comité de
Seleccion verificar la presentacion de los documentos para la admision de las ofertas de los postores.

5 M & S PROYECTS S.AC. 20547097069 04/09/2016
N INVERSIONES GUARICO SA.C. 20604648255 06/11/2021
"~ SEGUNDO:

Luego de efectuada dicha accion el Comité de Seleccion acuerda lo siguiente:
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DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
o Declaracion Jurada
Declaracion .
de cumplimiento
. » Jurada de - ”
Declaracion Declaracién que acuerdo con el de los términos de | Declaracion Jurada Promesa de Precio de la
POSTOR Jurada del acredite la lteral b) del referencia de plazo de Consorcio Oferta
Postor. representacion articulo 52 del contenidas en el prestacion de servicio ANEXO N;’ 5 ANEXb N° 6
ANEXO N°1 de quien R numeral 3.1 del ANEXO N° 4
) eglamento. ;
suscribe la ANEXO N° 2 Capitulo ll.
oferta ANEXO N° 3
NO

SEOINGE.LR.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE
CONSORCIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SANTA ROSA
FERP NO
INGENIERIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE
S.AC.
CONSORCIO NO CUMPLE NO CUMPLE
GUARICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (1) CUMPLE (2)

RESPECTO A LA OBSERVACION (1) Y (2)

El colegiado deja constancia que de la revision del Anexo N° 4 - Declaracién jurada de plazo de prestacion del Servicio, el ofertante
CONSORCIO GUARICO no ha consignado el computo del plazo solicitado en las Bases Integradas.

@ CONSORCIO GUARICO

ANEXON" 4
DECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO

Sefiores

COMITE DE SELECCION

CONCURSO PUBLICO N° 08-2024-C3-M35-1
Prasente.-

Mediante el presents, zon plene conacimiento de las condiciones que se exigen en las bases
del procedimiento de la referencia, me compromeic g prestar el servicio objelc def presents
procadimiento de seleccion en el plazo de 60 (Sesenta) dias calendarios.

Lima, 12 de Agosto del 2024

o

_ ALDO ANTONIO CHAVEZ FERNANDEZ MORALES
- _ Representante Legal del
~ CONSORCIO GUARICO.

/ Sobre el particular, debe sefialarse que el comité de seleccion tiene la obligacién de valorar las ofertas de los postores en estricta
conformidad con las reglas establecidas en las bases integradas, al ser estas las reglas definitivas que vinculan a los postores. En el
presente caso, se ha podido apreciar que el plazo contractual previsto por las bases integradas contiene condiciones particulares
que, a su turno, forman parte del referido plazo (momento de inicio del computo) por lo cual no podian ser soslayadas al ofertar el

\ plazo del servicio a través del Anexo N° 4.

Es importante mencionar que el numeral 1.8 del Capitulo | de la seccién especifica de las bases integradas detalla que “Los servicios
materia de la presente convocatoria se prestaran en el plazo de 60 dias calendarios, o hasta culminar el metrado contratado,
computados desde el dia siguiente en que la subgerencia de Obras y Mantenimiento del Ornato comunique el inicio del
servicio (...)". En ese sentido, al margen de la lectura particular extraida de las bases integradas sobre la forma de presentacion del
Anexo N° 04, se observa que el plazo contractual incluye condiciones especificas que, a su vez, forman parte de dicho plazo, como
es el momento de inicio del computo, por lo cual esta condicion debia ser claramente especificadas en el anexo N° 04 de los ofertantes.

Pagina4 de 8



“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las
heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
Asimismo, es preciso recordar que el numeral 142.1. del articulo 142 del Reglamento prevé distintas condiciones para el inicio
del computo del plazo de ejecucion, sefialando que ‘el plazo de ejecucion contractual se inicia al dia siguiente del
perfeccionamiento del contrato, desde la fecha que se establezca en el contrato o desde la fecha en que se cumplan las
condiciones previstas en el contrato, segun sea el caso”.

Por tanto, existiendo méas de una condicion reglamentaria para el inicio del computo del plazo de ejecucion contractual, era
preciso declarar de forma expresa el momento de inicio del plazo, tanto més porque tal condicion era parte de la regulacién del
plazo previsto en el numeral 1.8 del Capitulo | de la seccion especifica de las bases integradas.

Por ofra parte, se observa que el postor CONSORCIO GUARICO no cumplié con presentar la declaracion jurada de la oferta (Anexo
N° 6), conforme a lo previsto en las bases integradas y los términos de referencia del procedimiento de seleccion.

@Q CONSORCIO GUARICD

ANEXON 5
PRECIO DE LA OFERTA
Seficres
COMITE DE SELECTIOH
CONCURSO PUBLICO N2 08-2024-C5.0155-1
Presnte.-
= o CAHTHAD § PRECID UNITARIO oAl
L |
11
1.1.3 Gl 106
117 w2 | 50000
31.13 ¥ {OLOCACION DE MESCLA ASFALTICA EN CALIENTE 3
1.2 S:Rﬁii"?{} DE TRATAMIENTO D FISURAS GRIETAS ¥ JUNTAS
121 [TRATAMIENTO DE FISURAS 1 350074 1306 4550000
i3 OTA0s -
131 SERVICIO DE CONTRTL DE CALIDAD + ENSAYD OF MATERIALLS G 180 2500004 25 EA:
TOTAL e
Son: Dos millones custroscientos setents y finco mil guinientos con DD/100 Soles
Elprecio de iz oferts [S0125] Inchuve todes los tibutos, seguros, E 2 Basy, de ser 2l c220, 1ot 20%ins shorains

conforme 3 I legisiacldn vigents, asl como cuslouler ofro concepto qua pusda tener Incldencls sobrs 2l costs delservizln 2 contratar; excapto
iz de aguelios posiores que gocen de 2uns sdoneraciin tegzl, ra Inchiledn on ol precin de su slerts Ios Yributes resneciivos.

Lima, 12 de agosic gl 2024

At{}(} ARTOHIG &aﬁi{z FERMANDEL MATDRALES
Reprezeniants Legal dal
CTONSORCID BUARICO

Notese que el postor declara a través del Anexo N° 6 ofrecer el servicio de Tratamientos de fisuras, sin embargo, en las Bases

Integradas del procedimiento de seleccion se requiere entre otros el “Tratamiento de Fisuras y Grietas”, es decir, el postor estaria
declarando ofrecer el tratamiento de fisuras, mas no el tratamiento de grietas, siendo este Ultimo requerido, conforme se aprecia en
las Bases.
‘g
u“i Hew PARTIDA UND | METRADO
1

L | MANTENIMIENTO DEL PAVIMENTO
1.1 | SERVICIO DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE {(MAC)

111 LIMPIEZA GENERAL DE LA ZONA DE TRABAJC Glb. 1.00
1.1.2| RIEGODE LIGA m2 50,000
113 UMINISTRO Y COLOCACION DE MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE m3 1.500.00
1.2 SERVICIO DE TRATAMIENTO DE FISURAS, GRIETAS Y JUNTAS

1111 TRATAMIENTO DE FISURAS Y GRIETAS m 3.500
1.3 OTROS

1.3.1 SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD ~ ENSAYO DE MATERIALES Glb. 1.00
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Por las consideraciones ante expuestas, el colegiado acuerda declarar NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor CONSORCIO

GUARICO.
VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA
POSTOR CONDICION DE LA OFERTA OBSERVACIONES (*)
SEOINGE.IRL. ADMITIDA -
CONSORCIO SANTA ROSA ADMITIDA -
FERP INGENIERIA SAC. ADMITIDA ;
NO ADMITIDA Incongruencias en los
CONSORCIO GUARICO AexooN° 04 yN° 08
CUARTO:

Luego de la admision de la oferta, corresponde llevar a cabo la evaluacion de acuerdo al Articulo N° 74 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, evaluacion que ha determinado la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de los postores,
segln los factores de evaluacion enunciados en las bases integradas.

A. PRECIO
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor. (SEACE), segun la siguiente formula;
Pi= OmxPMP
T Or
i= Oferta
Pi= Puntaje de la oferta a evaluar
Oi=Precio i
Oms= Precio de la oferta més baja
PMP=Puntaje maximo del precio 100 puntos

Se deja constancia que, durante el registro del puntaje econémico, se realizo la evaluacion del unico postor admitido, segin

resultado:
ANEXO 2:
CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
FACTORES DE EVALUACION

. ORDEN DE
¢ POSTOR ADMITIDO PRECIO S/ PUNTAJE (A) | PUNTAJE TOTAL PRELACION

N\ FERP INGENIERIA S.A.C. 2,492,000.00 100 100 1
\ SEOING E.IR.L. 2,902,523.50 85.85 85.85 2

\ CONSORCIO  SANTA
\ \ ey 2,977 400.00 83.69 83.69 3

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a los postores admitidos, verificando que cumplan con los requisitos
de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada en
concordancia al Articulo 75. Del RLCE, por lo que, el comité de seleccion informa lo siguiente:
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ANEXO N°03
REQUISITOS DE CALIFICACION DE OFERTAS

REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

FERP INGENIERIA
S.A.C.

SEOINGE.LR.L.

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

Reg EN

parr entadora de asfalt
* o) Tié capacidad de car
] 01 rodifls vig fam de 02
o neumatico de 18

mingme 300 m y min. 100 Hp

5

gar a de 600 ging
M ¥ polendiz 120 HE minimg

rredors incorporadz ge potencia 50 hp minmo,

Copia g documentos gue sustenten la p
i ofrs dosume
declaracion jurada

CALIFICA

CALIFICA

A3

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

A.31

FORMACION ACADEMICA

Requisitos:

. 01 RESPONSABLE DE LA ACTIVIDAD
INGENIERO CIVIL - TITULADO

Acreditacion:

EI TITULO PROFESIONAL sera verificado por el rgano encargado de las contrataciones o comité de seleccion, segin
corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacion Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link:
hitps /enlinea. sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de
Educacion a través del siguiente link: htfps/titulosinstitutos. minedu.qob. pe/, segin corresponda.

En caso el TITULO PROFESIONAL no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del
diploma respectivo a fin de acreditar la formacion académica requerida.

CALIFICA

CALIFICA

Ad

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

. 01 PROFESIONAL RESPONSABLE DE LA ACTIVIDAD
Experiencia minima de dos (02) afos de experiencia acumulada como:

: :se;réyééé 100%

De presentarse experiencia eiecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo de dicha experiencia solo
se considerara una vez el periodo traslapado.
Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de
contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentacion que, de
manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

CALIFICA

CALIFICA
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EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

ntos S 93%*‘%3‘3 v;m H','.,
iguales o sir al awssz@ ds

CALIFICA CALIFICA

:

18 1 F‘e‘ } :e&; a‘e ngﬁ tasga
cibi 52 ac‘é;‘!zé dgﬁsﬁwfa! y fe f':;:smt "r;%ﬁte con m}a“zr&f de depdsito. nota de abong, reporis

iglquier olre documenta amit
atién en &l mismo comproba

CONDICION CALIFICA CALIFICA

El colegiado debe sefialar que se esta considerando que los documentos presentados por los proveedores mediante Declaracion
Jurada de Cotizacion y/o Carta de compromiso del Postor acreditando el cumplimiento del requerimiento técnico minimo y condiciones
generales, cumplen con lo solicitado, ello al amparo del Principio de Presuncién de Veracidad, contemplada en el numeral 1.7 del
Articulo 1V - Principios de Procedimiento Administrativo de la Ley N° 27444 — Ley del Procedimiento Administrativo General, el mismo
que sefala: “En la tramitacion del procedimiento administrativo, se presume que los documentos y declaraciones formulados por los
administrados en la forma prescrita por esta Ley, responden a la verdad de los hechos que ellos afirman. Esta presuncion admite
prueba en contrario”

Finalmente, luego de la verificacion del cumplimiento de los Requisitos de Calificacion establecidos en las Bases Integradas, el comité
de seleccién procede a otorgar la Buena Pro de la CONCURSO PUBLICO N° 08-2024-CS-MSS-1, cuyo objeto es la “SERVICIO DE
MANTENIMIENTO VIAL DE LA CARPETA ASFALTICA DE LAS VIAS LOCALES DEL DISTRITO DE SANTIAGO DE SURCO”,
segun el siguiente detalle:

POSTOR GANADOR RUC PRECIO OFERTADO
FERP INGENIERIA SAC. 20544461363 S/2,492,000.00

Se recomienda iniciar la comprobacién de la veracidad de las declaraciones, informacion o documentacion presentada por el postor
ganador de la Buena Pro en el procedimiento de seleccion, asi como de los documentos que fueran a presentarse para el
perfeccionamiento del contrato.

No habiendo mas temas que tratar, el comité de seleccion de acuerdo-ala Ubu one;/ confendas procede a notificar los resultados
de la evaluacion del Procedimiento de Seleccion a yes/e la publicacion en ef portal www2.seace.gob.pe.

/\/ZL

_

WALTER JESUS PACHECO PALOMINO

Priyier Miembro Suplente de Comité de Seleccion
d

/

FABIOLA/VIRGINIA JAULLA FUENTES
Segundo Miembro Titular de Comité de Seleccion




